Przyjmuje od 10—7

— Kantor wyna jmu powozów w ho
telu krakowskim, Bielańska 7, poleca swoje ekwi-
paże na spacery, bale, śluby, pogrzeby, etc., po
cenach umiarkowanych. (578)

7Z 5°l» lJo2yczka PrtBjm z 1866 rok x
Asekurację od losowania amortyzacyjnego odbyć

się mającego w dniu 1 (13) marca 1884 r. za opłatą
po kop. 50 od sztuki przyjmują

Maurycy Nelken 1 s’ka-
—159— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

Wielki Skład Mebli
Jana OLSZTYŃSKIEGO

37. Kowy-Swlat 37. (647
Zaopatrzony w wielki wybór różnych mebli, gu-,

stownych, nowych fasonów, dokładnej roboty; za
kłady stolarski i tapicerski przyjmują zamówienia
na meble i roboty dekoracyjne, ceuy umiarkowane.